
 

  

 Geçen hafta yurtdışında ECB toplantısı ve toplantı 

ardından ECB Başkanı Draghi'nin yaptığı açıklamalar ön 

plandaydı. Başkan Draghi'nin yaptığı açıklamalarda dikkat 

çeken önemli unsurlardan biri büyüme ve enflasyon 

tahminlerinde yapılan revizyonlar oldu. 2017 yılına ilişkin 

büyüme tahmini % 1,9'dan %2,2'ye revize edilirken 2018 

enflasyon tahmini %1,3'ten 1,2'ye, 2019 ise %1,6'dan 

%1,5'e düşürüldü. Başkan Draghi yaptığı açıklamada 

kurdaki değerlenmenin enflasyon beklentileri üzerinde 

olumsuz etkisinin olduğunu ifade etti. ABD'de Irma 

kasırgası, Kuzey Kore ve Fed Başbakan Yardımcısı 

Fischer’ın istifası ön plandaydı. İçerde ise beklentilerden 

yüksek açıklanan ağustos ayı enflasyon rakamı 

sonrasında sanayi üretiminde beklentilerden olumlu 

gelmesi ile kalıcı moral kaybının önüne geçildi. 

Bu sayfa raporun ayrılmaz bir parçasıdır. Lütfen raporun sonundaki çekinceyi dikkate alınız. 
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 Bu hafta dışarda Çarşamba ve Perşembe ABD Ağustos ayı enflasyon verileri, Cuma günü  ise 

Ağustos ayı perakende satışlar rakamı gündemi oluşturacak. İçeride ise TCMB faiz kararı 

Perşembe ve Temmuz ayı cari işlemler dengesi ise Cuma günü açıklanacak.  

 

 Bu bilgiler ışığında piyasalara bakmaya çalışalım. Usd/TL’de 3.40 seviyesini hafta içerisindeki 

geri çekilmelerde güçlü destek olarak alıyoruz. 3.40 üzerinde tutunmayı başaracak hareketlerin 

ise paritede 3.55 trend direncine yönelik atak oluşturabileceğini düşünüyoruz. Eur/TL’de ise 4,05 

ara desteği üzerindeki hareketlerin, paritede 4,20 ve 4,25 hedefleriyle yükseliş eğilimini 

sürdürebileceğini düşünüyoruz. 



 

 TL faizde ise %10,50 direncini aşma denemeleri zayıf kalıyor. Geçtiğimiz hafta devam eden 

aşağı hareketin %10,60/10,50 hedef bandını aşma denemelerinde zayıf kaldığını 

gözlemlediğimiz oranlarda, bu seviye üzerindeki seyirde ise %10,90 ana desteğine yönelik atak 

gündeme gelecektir. %10.90 desteğinin kırılması ise oranlarda %11,50 seviyesini test edecek 

yukarı yönlü riskleri gündeme getirebilecektir. 

 

 Geçtiğimiz hafta 1,2095 ile rekor tazeleyen Eur/Usd paritesinde yükseliş trendi gücünü koruyor. 

1,18 seviyesini destek almayı başaran paritede, devam yukarı hareketin uzun vadeli direnç 

noktalarına yaklaştığını gözlemliyoruz. 1.18 üzerinde yükseliş potansiyeli korunacak paritede, 

1.22 ve 1.24 seviyelerini ise hedef noktaları olarak alıyoruz. 

 

 ABD 10 yıllık tahvil faizinde %2,12 direncinin kırılmasıyla aşağı seyir sürüyor. Böylece %2,00 

ve %1,90 seviyelerine yönelik aşağı seyrin sürdüğü oranlarda, %2.12 altındaki hareketlerde 

düşüş yönünde baskı sürebilir. 

 

 Altın fiyatlarına baktığımızda 1,295 Usd üzerinde yükseliş trendi güçlenerek 1,375 seviyesini 

hedefleyerek devam ediyor. İlk etapta 1,375 direncinin baskı oluşturabileceği fiyatlarda, 1,310 

desteği üzerinde yön yukarı. 1,375 direncinin aşılması durumunda ise 1,500 orta vadeli hedef 

haline gelebilir. 

 

 Bist’te ise orta vadeli ilk zayıflama sinyali oluşuyor. 78,500 trend direncinin aşılmasıyla 

onayladığı güçlü yükselişin 110,000 seviyesi altında ilk zayıflama sinyalini ürettiğini 

gözlemliyoruz. Geri çekilmelerde 105,000 ve 102,000 seviyelerini destek noktası olarak 

aldığımız endekste, yükseliş trendinin yeniden güç kazanabilmesi için 110,000 direncinin 

aşılması gerekiyor. 
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ÇEKİNCE: Bu rapor, Yapı ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık ve Varlık Yönetimi’ne 

bağlı olan Varlık Yönetimi Satış ve Pazarlama Grubu (Varlık Yönetimi) tarafından, Yapı 

ve Kredi Bankası A.Ş. Özel Bankacılık Satış Grubu ile Yapı Kredi Bankası A.Ş. 

müşterileri için hazırlanmıştır. Bu rapor tarafsız ve dürüst bir bakış açısıyla düzenlenmiş 

olup, alıcısının menfaatlerine ve/veya ihtiyaçlarına uygunluğu gözetilmeksizin ve 

karşılığında maddi menfaat elde etme beklentisi bulunmaksızın hazırlanmış bir 

derlemedir. Bu raporda yer alan bilgi ve veriler, Yönetimimiz tarafından güvenilir 

olduğuna inanılan kaynaklardan derlenmiş olup; bu kaynakların doğrulukları ayrıca 

araştırılmamıştır. Bu rapor içerisindeki veriler değişkenlik gösterebilir. / Bu rapor 

yatırımcıların genel olarak bilgi edinmeleri amacıyla hazırlanmış olup, yatırımcıların bu 

rapordan etkilenmeyerek kararlarını vermeleri beklenmekte olup; işbu raporla Banka 

tarafından herhangi bir garanti verilmemektedir. Bu raporun ticari amaçlı kullanımı 

sonucu oluşabilecek zararlardan dolayı Bankamız hiçbir sorumluluk üstlenmemektedir. 

Bu rapor hiç bir şekilde menkul değerlerin satın alınması veya satılması için bir teklifi ile 

aracılık teklifini içermemektedir. / Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 

yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, 

portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 

imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer 

alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 

dayanmaktadır. Bu görüşler müşterilerimizin mali durumu ile risk ve getiri tercihlerine 

uygun olmayabilir. / Bu raporun tümü veya bir kısmı Yapı ve Kredi Bankası A.Ş.’nin 

yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz, üçüncü kişilere gösterilemez veya 

ileride kullanılmak üzere saklanamaz." 
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